
EJERCICIO: 2023 CORTE DEL 01 DE ENERO AL  31 DE MAYO

MUNICIPIO DE TEAPA, TABASCO.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR FUENTE

SubejercicioModificadoFuente de Financiamiento DevengadoAprobado Ampliaciones/
Reducciones Pagado

Programa Normal

RECURSOS TRANSFERIDOS TRÁNSITO 950,100.00 950,100.00 303,315.13 646,784.870.00 293,112.49
FONDO PARA PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS EN
REGIONES TERRESTRES

1,970,000.00 1,970,000.00 0.00 1,970,000.000.00 0.00

FONDO PARA PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS EN
REGIONES MARITIMAS

3,980,000.00 3,980,000.00 1,114,208.00 2,865,792.000.00 882,900.00

FIII FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA
SOCIAL MUNICIPAL (FISM)

44,950,000.00 51,813,125.00 4,026,119.16 47,787,005.846,863,125.00 1,557,087.74

FIV FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO
DE LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN)

48,950,000.00 52,167,764.00 17,439,536.32 34,728,227.683,217,764.00 16,592,569.76

FISE/FAISMUN CONVENIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 209,943,000.00 252,190,338.00 88,333,244.15 163,857,093.8542,247,338.00 81,957,615.44

INGRESOS DE GESTIÓN 19,281,228.55 22,093,951.10 21,171,075.69 922,875.412,812,722.55 18,770,814.30

252,777,779.65330,024,328.55 385,165,278.10 132,387,498.4555,140,949.55 120,054,099.73SubTotal Programa Normal

Refrendo
FIII FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA
SOCIAL MUNICIPAL (FISM)

0.00 5,502,291.38 5,502,291.37 0.015,502,291.38 5,502,291.37

INGRESOS DE GESTIÓN 0.00 941,929.09 941,929.09 0.00941,929.09 936,245.03

0.010.00 6,444,220.47 6,444,220.466,444,220.47 6,438,536.40SubTotal Refrendo

Remanente

RECURSOS TRANSFERIDOS TRÁNSITO 0.00 23,200.78 22,199.89 1,000.8923,200.78 22,199.89
FONDO PARA PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS EN
REGIONES TERRESTRES

0.00 198,987.30 198,987.29 0.01198,987.30 198,987.29

FONDO PARA PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS EN
REGIONES MARITIMAS

0.00 256,777.94 176,781.73 79,996.21256,777.94 176,781.73

FIII FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA
SOCIAL MUNICIPAL (FISM)

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 0.00 204,178.27 0.00 204,178.27204,178.27 0.00

INGRESOS DE GESTIÓN 0.00 101,459.45 0.00 101,459.45101,459.45 0.00

REMANENTES DE INGRESOS DE GESTIÓN 0.00 591,718.40 591,718.40 0.00591,718.40 591,718.40

386,634.830.00 1,376,322.14 989,687.311,376,322.14 989,687.31SubTotal Remanente
392,985,820.71330,024,328.55 127,482,323.4462,961,492.16 253,164,414.49139,821,406.22Totales
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